广东省预拌混凝土行业协会文件
粤混协[2014]10号

关于印发《广东省预拌混凝土
行业绿色生产搅拌站指南》的通知
各区域行业协会、预拌混凝土企业：
当前、绿色、低碳、环保、节能是我国经济发展模式转变的主旋律，也是混凝土产业持续发展的必由之路。为落实国务院《绿色建筑行动方案》要求，切实推动我省混凝土行业绿色、循环、低碳发展，促进绿色高性能混凝土技术进步和科技创新，同时加强我省预拌混凝土行业管理，推进行业的结构调整与产业升级，实现广东省预拌混凝土生产与城乡建设、环境保护的协调发展，规范预拌混凝土绿色生产和管理，促进预拌混凝土行业的可持续发展，省协会组织行业力量编制了《广东省预拌混凝土行业绿色生产搅拌站指南》（下称《建设指南》），并在行业中已广泛征求意见。
《建设指南》以绿色、环保、节能新理念针对我省行业实际情况编制，涵盖了生产及新建、改建、扩建搅拌站的厂区、设施、设备、技术应用、生产管理、企业文化诸方面提出了要求。《建设指南》的实施，将有利于预拌混凝土产业升级，有利于产业可持续发展。
经省散装水泥管理办公室同意，现将《建设指南》印发。请各区域行业协会、预拌混凝土企业贯彻实施。
 广东省预拌混凝土行业协会
                            二0一四年四月二十日